
Schůze HV SRPŠ 25. 1. 2023 
 

1. Informace paní ředitelky o dění ve škole: 

- nové osvětlení tělocvičny se bude instalovat v neděli 

- pokračuje šetření energiemi 

- Rybova mše vánoční – měla by být v Rudolfinu organizovaná přes Nerudný fest; 

výtěžek akce by šel na potřeby pěveckého sboru GJN (jak už bylo domluveno dříve); 

vstupenky pro studenty, rodiče a učitele za zvýhodněnou cenu. Tedy SRPŠ v tom 

nebude nijak organizačně ani finančně zainteresováno. 

- budou se zvyšovat ceny stravného ve školní jídelně od 1.2. – paní ředitelka rozpošle 

zprávu od GTH zástupcům SRPŠ 

- ukázka zničených příborů ze školní jídelny – toto je práce našich studentů, škola pak 

zbytečně musí kupovat nové 

- pořád se škola potýká s tím, že někteří studenti jsou psychicky křehcí a končí v péči 

lékařů. Škola dělá preventivní programy a další opatření, pedagogicko-psychologická 

poradna oceňuje práci školního poradenského pracoviště GJN 

- jeden z rodičů poskytl uniformy poptávané minule – moc děkujeme 

- 31. ledna se vydává výpis z vysvědčení, při té příležitosti budou předány poháry 

úspěšným studentům v recitační soutěži z minulých let a úspěšnému studentovi 

v soutěži České hlavičky; oběd bude zachován jen pro studenty 1. a 2. ročníků, kteří se 

závazně přihlásí u svých třídních učitelů (a pokud pak nepřijdou, cena za jídlo 

propadne). 

2. Paní účetní pošle během 14 dnů přehled o tom, kdo (ne)zaplatil příspěvky SRPŠ. 

3. Paní předsedkyně HV SRPŠ nabízí osobní setkání s rodiči, během nichž se mohou 

předávat zkušenosti oběma směry. 

 

 

 

Zapsal: J.K. 


